
I I | jF Správa a údržba silnic
I J 1^ WL Plzeňského kraje,

I I X příspěvková organizace

Stavba: 11/234 Skomelno - průtah

Záznam ze schůzky na místě

Datum: 24.4.2019

Přítomní:

K věci:

Na základě telefonické žádosti o opravu komunikace 11/234 v průtahu obcí Skomelno byla 
uskutečněna schůzka na místě. Po pochůzce uvedenou komunikací v délce 1,2 km bylo 
projednáno a dohodnuto následující:

Obec v průběhu předchozích let opakovaně žádala o rozsáhlejší opravu komunikace. 
Z důvodu nekvalitního podloží všechny provedené opravy mají velmi nízkou životnost. Proto 
je nutno v celém úseku připravit stavbu jako společnou investici SÚS PK a obce Skomelno 
s minimálně jednostranným chodníkem po celé délce s provedením celkové rekonstrukce 
komunikace.

Závěr:

Projektant předložil cenovou nabídku na zpracování DÚR/DSP v ceně 222 000,- Kč (není 
plátce DPH). Na tuto částku bude uzavřena trojstranná SOD s financováním 50% SÚS PK a 
50% obec Skomelno. Dále obec Skomelno samostatně objedná zaměření v ceně 36 300,- Kč 
vč. DPH. Veškeré další průzkumy a poplatky, které vyplynou z průběhu územního a 
stavebního řízení uhradí SÚS PK.

Příloha: cenová nabídka

1



Nabídka 184/2018

Akce:

Oprava povrchu a doplnění chodníků, průjezdní úsek silnice 11/234 obcí 
Skomelno, v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby

Objednatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o., IČ: 720 53 119 
Koterovská 462/162, Koterov, 32600 Plzeň

Obec Skomelno, IČ: 00573906, Skomelno 94,33828 Skomelno

Rozsah nabízených prací:

Vypracování projektové dokumentace „Oprava povrchu a doplnění chodníků, průjezdní úsek 
silnice 11/234 obcí Skomelno“ (předpokládaný rozsah 1.220 bm) pro spojené územní řízení 
a stavební povolení v rozsahu dle vyhlášky č. 405/2017 Sb. o rozsahu a obsahu projektové 
dokumentace, v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby.

Cena díla:

Geodetické zaměření lokality 30.000 Kč
DPH 21 % 6.300 Kč

Dílčí cena za geodetické zaměření 36.300 Kč

- geodetické zaměření bude investorem objednáno samostatně přímo u zhotovitele zaměření
(Profigeo Rokycany, Jiří Vlček, ulice Míru 16,337 01 Rokycany)

- geodetické zaměření bude fakturováno samostatně zhotovitelem zaměření
(Profigeo Rokycany, Jiří Vlček, ulice Míru 16,337 01 Rokycany)

Projektová dokumentace
pro spojené územní řízení a stavební povolení

Statické posouzení a návrh opěrnýčh/zárubních zdí 
Rozpočet, výkaz výměr

165.000 Kč
15.000 Kč
25.000 Kč

Vyřízení společného územního rozhodnutí 
a stavebního povolení 17.000 Kč

DPH (nejsem plátce) 0 Kč

Dílčí cena za dopravní řešení 222.000 Kč

Celková cena 258.300 Kč



Cena je za celé dílo dle výše uvedených bodů, splatnost 14 dnů od data vystavení faktury. Cena díla 
bude fakturována dle dokončených částí díla.

Cena obsahuje 6 paré projektové dokumentace + elektronická verze na CD, každé další paré je 
možno objednat. Předpokládaná cena jednoho paré PD je 1.000 Kč.

Termíny plnění:

Zpracování dokumentace:
- do 12 měsíců od potvrzení objednávky

Poznámka:

1. Nabídka předpokládá součinnost objednatele při zjišťování podkladů.
2. Nutné průzkumy a studie, které vyplynou z průběhu územního a stavebního řízení, a které 

nyní nelze předpokládat, nejsou v ceně zahrnuty.
3. V ceně nejsou zahrnuty ani případné poplatky spojené s vydáním územního rozhodnutí, 

stavebního povolení a případné placené vyjádření DOSS.
4. Součástí nabídky není zajištění kladného souhlasu sousedů a účastníků stavebního řízení.
5. Dokumentace pro územní rozhodnutí a stavení povolení je nabízena bez zpracování 

případných přeložek inženýrských sítí.

Dodavatel prohlašuje, že má sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu 
své činnosti ve výši 2 mil Kč.

Platnost cenové nabídky je 3 měsíce od vypracování.

Ve Volduchách 20. 6. 2019

-2-


